22. Tale a vobis munimen exquo, talem gratiam postulo et Deus gloriae suscipiens orationes vestras det mihi in apertōnem oris mei sermonem, quo possim creditum mihi populum instruere ad salutem per Christum Dominum nostrum cum quo est Deo Patri cum Spiritu sancto honor, gloria et potestas in saecula saeculorum. Amen.

Explicit de reversione eiusdem de Asia.

A. W.

²⁰haec : V.